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LADA.BSMKP.1.6.(S).300-5/1/2                                                  




       KEW.PA-27
17 September 2020

No. Sebut harga : LPL.(PA)2/2020                      LADA
KENYATAAN TAWARAN SEBUT HARGA
PELUPUSAN ASET ALIH
LEMBAGA PEMBANGUNAN LANGKAWI

KOMPLEKS LADA, 

JALAN PERSIARAN PUTRA,

07000 LANGKAWI,

KEDAH DARUL AMAN

1. Tawaran adalah dipelawa dari syarikat  atau orang perseorangan yang berminat
      untuk membeli aset seperti berikut:-
	Bil.
	Keterangan Aset
	Tarikh Pembelian
	Harga Asal (RM)
	Harga Simpanan

(RM)

	1.
	Kereta Sedan

Proton Waja 1.6 (A)

No. Pendaftaran : KV4707C
	30.04.2007
	49,216.85
	3,000.00

	2.
	Enjin Bot Laju (OBM)/Yamaha 115 / Four Strok
	31.07.2008
	27,500.00
	1,650.00

	3.
	Motosikal 2 Roda

Modenas Kris

No. Pendaftaran : KBB 4790
	28.03.2001
	3,000.00
	400.00

	4.
	Motosikal 2 Roda

Modenas Kris

No. Pendaftaran : KBD 1270
	16.10.2001
	3,000.00
	200.00

	5.
	Motosikal 2 Roda

Modenas Kris

No. Pendaftaran : KBB 4791
	28.12.2006
	4,000.00
	400.00


2. Aset boleh dilihat pada 20 hingga 23 September 2020 (Ahad Hingga Rabu) di antara jam 10.00 hingga 12.00 Tengahari di Garaj LADA, Taman Medan Berjaya, Langkawi. 

3. Tawaran sebut harga boleh dibuat dengan menggunakan Borang Sebut Harga Pelupusan Aset (KEW.PA-28) yang boleh diperolehi di alamat seperti di para 4. Tawaran sah bagi tempoh 90 hari dari tarikh tutup sebut harga.
4. Semua tawaran dengan maklumat yang lengkap hendaklah menggunakan sampul surat berlakri dan ditanda No. Sebut Harga LPL.(PA)2/2020 dimasukkan ke dalam Peti Sebut Harga di alamat ;-
Lembaga Pembangunan Langkawi

Aras CF, Kompleks LADA, 

Jalan Persiaran Putra,

07000 Langkawi,

Kedah Darul Aman.
5. Syarat dan peraturan Sebut Harga adalah seperti di Lampiran A.

6. Tarikh tutup sebut harga pada 30 September 2020 (Rabu) jam 12.00 tengahari. Sebut harga yang diterima lewat tidak akan dipertimbangkan.

Sekian, terima kasih.
LAMPIRAN A

SYARAT DAN PERATURAN SEBUT HARGA

1. Aset akan dijual tertakluk kepada harga simpanan.

2. Penyebut harga adalah dikehendaki menyertakan deposit sebut harga sebanyak 5% daripada harga tawaran bagi setiap asset atau RM5,000.00 mengikut mana yang terendah. Deposit sebut harga hendaklah dalam bentuk Wang Pos atau Draf Bank sahaja atas nama Lembaga Pembangunan Langkawi.

3. Tawaran tanpa/kurang deposit sebut harga tidak akan dipertimbangkan.

4. Semua aset adalah dijual sebagaimana keadaannya  semasa dilihat (as-is-where-is basis)
5. LADA tidak bertanggungjawab ke atas aset yang telah dijual.
6. Semua perbelanjaan berkaitan pembelian aset seperti kos menanggal (dismantle), mengangkut dan sebagainya hendaklah ditanggung oleh pembeli sendiri.
7. Pembeli yang berjaya hendaklah membuat pembayaran penuh dalam tempoh satu (1) minggu dari tarikh pemberitahu keputusan. Jika bayaran tidak dijelaskan dalam tempoh tersebut, deposit sebut harga tidak akan dikembalikan.
8. Pembeli yang berjaya hendaklah mengambil aset dalam tempoh tujuh (7) hari selepas bayaran penuh dijelaskan. Jika gagal, bayaran yang telah dibuat tidak akan dikembalikan dan LADA berhak untuk melupuskan aset tersebut.









